



Handläggare: Kerstin Änggård  
Tfn: 508 14 064

Till  
Enskede-Årsta Stadsdelsnämnd

## **Byte av armaturer på del av Lindevägen – svar på medborgarförslag**

### **Förslag till beslut**

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande återropas som svar på medborgarförslag från Thomas Dottman.
2. Ärendet överlämnas till trafiknämnden.

Ulla Thorslund  
Stadsdelsdirektör

Leif Fransson  
Chef ekonomi- och stadsmiljöavdelning

### **Ärendets beredning**

Detta ärende har utarbetats inom ekonomi- och stadsmiljöavdelningen. Samråd har skett med trafikkontoret.

### **Bakgrund**

Stadsdelsnämnden gav 2006-03-23 förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag från Thomas Dottman. Förslagsställaren har haft ett flertal inbrott och skadegörelse i sin bil när den varit parkerad på Lindevägen och anser att gatubelysningen på Lindevägen inte är tillfredsställande. Enligt medborgaren består gatubelysningen av kvicksilverlampor som måste bytas ut regelbundet för att ljusstyrkan ska vara tillfredsställande. Förslagsställaren föreslår att armaturerna byts ut mot högtrycksnatrium

eller motsvarande, vilket borde resultera i en tryggare miljö vid Lindevägen.

### **Förvaltningens synpunkter**

Förvaltningen håller med förslagsställaren att en bra upplyst gata bidrar till en tryggare miljö.

Kontakt har tagits med trafikkontoret som informerar att högtrycksnatrium används endast utmed större trafikleder och matargator. I bostadsområden finns krav på att det ska vara "vitt ljus". Det ger en bättre färgåtergivning, vilket innebär att man uppfattar färger på ett bättre sätt. Ljuskällorna kommer att bytas under 2006 i hela Enskedeområdet i det ordinarie seriebytesprogrammet vilket innebär att belysningen kommer att bli bättre utmed den aktuella gatan.

Trafikkontorets belysningsingenjör besvarar ytterligare frågor om gatubelysning. Trafikkontorets telefonnummer är 508 272 00.

Då stadsdelsnämnden inte ansvarar för belysningsfrågor, föreslår förvaltningen att medborgarförslaget överlämnas till trafiknämnden för information om önskemål av byte av lampor till högtrycksnatrium eller motsvarande i armaturerna på del av Lindevägen.